
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 7/2018 ze dne 7.6.2018
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha

1 Zaplatili jsme mimořádnou splátku úvěru – 1 000 000 Kč, kterou jsme si 
schválili na posledním shromáždění SV. 

2 Při poslední údržbě zeleně před naším domem byl špatně sestříhaný živý plot,
reklamovali jsme u vlastníka pozemku Magistrátu hl. m. Prahy. 

3 Byl přihnojen trávník před domem, snad se lépe rozroste. Děkujeme paní 
Letové za pomoc.

4 Dne 23.5. byl zjištěn ucpaný odpad pod 5. patrem ve vchodě 3109. Havarijní 
služba  havárii odstranila.

5 Na zasedání výboru byl pozván jeden z vlastníků, abychom si mj. vyjasnili 
dodržování stanov SV. Byla přislíbena náprava.

6 Proběhne kontrola výtahů a vysátí drážek.

7 Průběžně probíhají výměny elektroměrů.

8 Znovu  upozorňujeme,  abyste  případnou  změnu  jmenovek  na  schránkách
hlásili členům výboru, novou jmenovku vám vyrobíme.

9 Prosíme,  hlídejte  víc  své  děti,  všímejte  si,  co  v domě/před  domem dělají.
V poslední době zjištěno ničení zeleně před domem, znečištění výtahů („opatlané“
stěny, rozsypaný popcorn apod.). Děkujeme za pochopení.

Další zasedání výboru SV se uskuteční 19.7.2018 od 18.00 h.

V Praze dne 9.6.2018
Zapsala: Dana Soukupová


